

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: IT09468600011
Progressivo di invio: TRe
Formato Trasmissione: FPA12
Codice Amministrazione destinataria: ELW6AR

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01220960866
Codice fiscale: 01220960866
Denominazione: Ambiente e Tecnologia s.r.l.
Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: VIA NAZIONALE
Numero civico: 31
CAP: 94100
Comune: Enna
Provincia: EN
Nazione: IT

Protocollo n. 5997
del 06.06.2024

Recapiti

Telefono: 0935561489
E-mail: info@ambientetecnologia.it

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00052420866
Codice Fiscale: 00052420866
Denominazione: COMUNE DI ASSORO

Dati della sede

Indirizzo: VIA CRISA 280
CAP: 94010
Comune: Assoro
Provincia: EN
Nazione: IT

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: TD01 (fattura)
Valuta importi: EUR
Data documento: 2024-05-31 (31 Maggio 2024)
Numero documento: PA296

Importo totale documento: 2290.47

Dati relativi al trasporto**Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura****Nr. linea: 10****Codifica articolo**

Tipo: COD

Valore: CIG - ASSORO

Descrizione bene/servizio: MAGGIO 2024 - Convenzione ns.prot.2858 del 21.02.2020 - CIG

A050E8EDB1

Quantità: 1.00

Valore unitario: 0.00

Valore totale: 0.00

IVA (%): 10.00

Nr. linea: 1**Codifica articolo**

Tipo: COD

Valore: 1

Descrizione bene/servizio: 01 - Realizzazione dell'ampliamento della vasca B1 della discarica

Quantità: 34.90

Unità di misura: T

Valore unitario: 1.06

Valore totale: 36.994

IVA (%): 10.00

Nr. linea: 2**Codifica articolo**

Tipo: COD

Valore: 2

Descrizione bene/servizio: 02 - Gestione operativa del TMB e della discarica

Quantità: 34.90

Unità di misura: T

Valore unitario: 76.94

Valore totale: 2685.20600000

IVA (%): 10.00

Nr. linea: 3**Codifica articolo**

Tipo: COD

Valore: 3

Descrizione bene/servizio: 03 - Gestione post-operativa della discarica

Quantità: 34.90

Unità di misura: T

Valore unitario: 8.49

Valore totale: 296.301

IVA (%): 10.00

Nr. linea: 4**Codifica articolo**

Tipo: COD

Valore: 4

Descrizione bene/servizio: 04 - Gestione post-operativa e adeguamento TMB

Quantità: 34.90

Unità di misura: T

Valore unitario: 13.32

Valore totale: 464.868

IVA (%): 10.00

Nr. linea: 5

Codifica articolo

Tipo: COD

Valore: 5

Descrizione bene/servizio: 05 -Garanzie fidejussorie del TMB e della discarica

Quantità: 34.90

Unità di misura: T

Valore unitario: 1.66

Valore totale: 57.934

IVA (%): 10.00

Nr. linea: 6**Codifica articolo**

Tipo: COD

Valore: 6

Descrizione bene/servizio: 06 - Interventi ripristino ambientale, opere di adeguamento e chiusura della discarica

Quantità: 34.90

Unità di misura: T

Valore unitario: 4.52

Valore totale: 157.748

IVA (%): 10.00

Nr. linea: 7**Codifica articolo**

Tipo: COD

Valore: 7

Descrizione bene/servizio: 07 - Oneri derivanti dalle misure di mitigazione ambientale - Verbale SRR n.05 del 28.11.2023

Quantità: 34.90

Unità di misura: T

Valore unitario: 6.45

Valore totale: 225.105

IVA (%): 10.00

Nr. linea: 8**Codifica articolo**

Tipo: COD

Valore: 10

Descrizione bene/servizio: 10 - Tributo speciale conferimento sovravallo in discarica Cozzo Vuturo

Quantità: 34.90

Unità di misura: T

Valore unitario: 12.36

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto)

Percentuale (%): 21.11

Valore totale: 340.3030596

IVA (%): 10.00

Nr. linea: 9**Codifica articolo**

Tipo: COD

Valore: 11

Descrizione bene/servizio: 11 - Tributo speciale conferimento rifiuto speciale in discarica Cozzo Vuturo

Quantità: 34.90

Unità di misura: T

Valore unitario: 6.24

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto)

Percentuale (%): 82.91

Valore totale: 37.21791840

IVA (%): 10.00

Nr. linea: 11

Codifica articolo

Tipo: **COD**
Valore: **24**
Descrizione bene/servizio: **Sconto SOCI SRR - giusto Verbale CdA SRR n.10 del 06.10.2023**
Quantità: **1.00**
Valore unitario: **-2219.43**
Valore totale: **-2219.43**
IVA (%): **10.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **10.00**
Totale imponibile/importo: **2082.25**
Totale imposta: **208.22**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
Data scadenza pagamento: **2024-06-30** (30 Giugno 2024)
Importo: **2082.25**
Istituto finanziario: **BCC LA RISCOSSA DI REGALBUTO**
Codice IBAN: **IT41H0895416800012000124183**

Versione prodotta con foglio di stile Sdi www.fatturapa.gov.it

Durc On Line

Numero Protocollo	INAIL_42761308	Data richiesta	03/03/2024	Scadenza validità	01/07/2024
-------------------	----------------	----------------	------------	-------------------	------------

Denominazione/ragione sociale	AMBIENTE E TECNOLOGIA S.R.L.
Codice fiscale	01220960866
Sede legale	VIA NAZIONALE, 31 94100 ENNA (EN)

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato **RISULTA REGOLARE** nei confronti di

I.N.P.S.
I.N.A.I.L.

Il Documento ha validità di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data, dell'interrogazione degli archivi dell'INPS, dell'INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attività dell'edilizia.